
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0017487547/2023 - SAP.LCT

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 029/2023,
UASG 453230, destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de uniformes para
prática esportiva para as unidade escolares participarem de competições esportivas oficiais, bem como o
julgamento efetuado pelo Pregoeiro, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seu respectivos
lotes e valores totais, quais sejam: SCLAN MALHAS LTDA, LOTE 07 – R$ 81.171,20, LOTE 08 – R$
26.892,80, LOTE 09 – R$ 78.404,00, LOTE 10 – R$ 25.976,00, LOTE 11 – R$ 87.232,00 e LOTE 12 –
R$ 28.898,00; NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, LOTE 13 – R$ 193.122,63, LOTE 23 –
R$ 120.765,20 e LOTE 24 – R$ 40.220,80; G.F. CONFECÇÕES LTDA, LOTE 14 – R$ 58.992,15,
LOTE 15 – R$ 54.984,96, LOTE 16 – R$ 18.186,24, LOTE 19 – R$ 109.893,80, LOTE 20 – R$
36.602,20, LOTE 21 – R$ 129.956,98, LOTE 22 – R$ 43.284,62. Informa-se que os Lotes 03 e 04
restaram DESERTOS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 30/06/2023, às 17:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
30/06/2023, às 17:13, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017487547 e o código CRC 81198F4D.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.424748-5
0017487547v4

Homologação SAP.LCT 0017487547         SEI 22.0.424748-5 / pg. 1


	Homologação SAP.LCT 0017487547

